
Requisição Data: 22/03/2021

Solicitante:

Associação dos Municípios da Região da Foz do Rio Itajai - AMFRI Telefones: (47) 3404-8000

CNPJ: 82.747.460/0001-42 (47) 99977-9392

Endereço: Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - São vicente - Itajaí/SC - CEP 88309-421

Razão Social: Contato: Patricia

CNPJ: 07.067.429/0001-45 Telefones: Fixo:

Endereço: Rua Blumenau, 1520 - Barra do Rio - Itajaí/Sc - CEP 88305-104 Celular:

30 dias Endereço de entrega:

Forma de Pagamento: Rua Luiz Lopes Gonzaga, 1655 - São vicente - Itajaí/SC - CEP 88309-421

OBJETO

OBSERVAÇÃO

Comtratação direta embasada no Art. 10 - I  da Resolução 01/2019 (Regulamento de Compras da AMFRI)

Item Unid. Quant. V. Unitário V. Total

1 pct 3 8,55                    25,65                    

2 pct 3 16,74                  50,22                    

3 pct 3 46,08 138,24

4 und 10 15,12 151,20

5 und 10 29,24 292,40

6

7

8

9

10

657,71                  

Secretário ExecutivoSandra

Alcool 70 em aerosol

Lysoform spray bactericida

Sandra

Célio José Bernardino

COMPRA DIRETA

Faturar para:

Fornecedor: (47)3246-0868

Solicitante De Acordo

PRODUTOS

Descrição

Total

Saco de lixo 20 litros - fardo com 100

Saco de lixo 60 litros - fardo com 100

Saco de lixo 100 litros - fardo com 100

B Brasil Plus Produtos de Higiene

Aquisição de material de limpeza e Higiene

Boleto

Condições de Pagamento:

1/1


